关于举行常州市区2008年初中历史优质课评比的通知
市区各初中校教导处并历史教研组：
为进一步提高课堂教学效益，推进我市初中历史课程改革。经研究决定，并报请有关领导批准，将举行常州市区2008年初中历史优质课评比活动。本活动分两个阶段进行：
第一阶段：各初中校初评，推选参加市区比赛的教师，并将报名推荐表（见附录）报至常州市教研室单怀俊处。本阶段自即日起至9月12日前结束。
第二阶段：市区评比

1.本阶段的评比方式、上课时间、地点、课题另行通知。按有关规定，每位参评教师交参赛费100元，回学校报销。
2. 常州市教研室组织专家进行评比。
3. 评比结果将在常州教研――历史学科网页上公示。
4. 本次活动设一、二、三等奖若干名，由市教研室统一发获奖证书。并据此推选参加大市比赛的教师。
请各初中校在接到通知后公开、公平、公正地做好推选工作，确保这一工作顺利进行。

 常州市教育局教研室
2008年8月28日

附录：
	常州市区2008年初中历史优质课评比活动推荐报名表

	学校

	姓名及联系电话

	出生年月

	专业技术职称

	学校推荐意见：
盖章

　　　　　　　　　　　                          年　　月　　　日